comprimento 2,10m (dois metros e dez centímetros); largura 1,80m (um metro e oitenta centímetros) e altura de 2,10m (dois metros e dez centímetros). O bem encontra-se em razoável estado de conservação, com arranhões no assoalho, grades com
pinturas desgastadas. Avaliado em R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais). Depositário: Rubens Sucharski, Rua Paulo Kuehnrich, nº 185, Itoupava Norte, Blumenau-SC. AVALIAÇÃO: R$ 9.800,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.998,00

Comarca de Blumenau - SC (Eletrônico)
1º Leilão: 12/03/2020 - 14:30

2º Leilão: 26/03/2020 - 14:30

Local: